

## Jurnal cash

## Cont curent euro

De la data 01-Jan-2015

La data 31-Dec-2015

Centru %

Utilizator asmr

## 01-Jan-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'858.47
	opening balance		0.00	0.00	10'858.47

## 29-Jan-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'858.47
extras 50501150129			0.00	4.99	10'853.48

## 26-Feb-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'853.48
extras 50501150226	Comision gestiune cont		0.00	5.00	10'848.48

## 28-Mar-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'848.48
extras 50501150328	Comision gestiune cont		0.00	5.00	10'843.48

## 28-Apr-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'843.48
extras 50501150428	Comision gestiune cont		0.00	4.99	10'838.49

## 29-May-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'838.49
extras 50501150529	Comision gestiune cont		0.00	5.02	10'833.47

## 27-Jun-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'833.47
extras 50501150627	Comision de gestiune cont		0.00	4.99	10'828.48

## 29-Jul-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'828.48
extras 50501150729	Comision gestiune cont		0.00	4.99	10'823.49

## 30-Jul-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'823.49
extras 50501150730	Transfer recuperare restante cont curent lei		0.00	4.98	10'818.51

## 31-Jul-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'818.51
extras 50501150731	Transfer pentru recuperare restante cont curent		0.00	20.00	10'798.51

## Jurnal cash

## Cont curent euro

De la data 01-Jan-2015

La data 31-Dec-2015

Centru %

Utilizator asmr

## 29-Aug-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'798.51
extras 50501150829	Comision gestiune cont		0.00	5.01	10'793.50
<b>Total data 29-Aug-2015</b>			<b>0.00</b>	<b>5.01</b>	<b>10'793.50</b>

## 31-Aug-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'793.50
dep dn1	Depunere numerar		0.00	25.00	10'768.50

## 28-Sep-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'768.50
extras 9	Comision gestiune cont		0.00	4.99	10'763.51

## 29-Sep-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'763.51
extras 9	Transfer cont lei		0.00	5.00	10'758.51

## 30-Sep-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'758.51
extras 9	Trasfer cont lei		0.00	20.00	10'738.51

## 29-Oct-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'738.51
ExtrCont 10	Comision gestiune 1.3 euro		0.00	5.01	10'733.50

## 30-Oct-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'733.50
extras 50501151030	Trasfer recuperare restante		0.00	5.00	10'728.50

## 31-Oct-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'728.50
extras 50501151031	Transfer recuperare restante		0.00	20.00	10'708.50

## 04-Nov-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				10'708.50
extras 50501151104	Schimb 1000 euro		0.00	4'385.00	6'323.50

## 28-Nov-2015

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				6'323.50
extras 50501151128	Comision gestiune		0.00	4.98	6'318.52

# Jurnal cash

**Cont curent euro**

De la data 01-Jan-2015

La data 31-Dec-2015

Centru %

Utilizator asmr

**30-Nov-2015**

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				6'318.52
extras 50501151130	Transfer recuperare restante		0.00	5.00	6'313.52
		<b>Total data 30-Nov-2015</b>	<b>0.00</b>	<b>5.00</b>	<b>6'313.52</b>

**29-Dec-2015**

Detalii document	Detalii tranzactie	Doc.platite	Incasari	Plati	Sold
	Sold deschidere				6'313.52
extras 50501151229	Comision gestiune cont		0.00	4.98	6'308.54